

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ถนนชลบุรี-บ้านบึง ซอย ๑๓/๖ (หมู่บ้านแสนรัก)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองบ้านบึง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๒๐,๐๐๐.- บาท (หกแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ขนาดกว้าง (ภายใน) ไม่น้อยกว่า ๐.๔๐ เมตร ลึกไม่น้อยกว่า ๐.๖๐ เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๘๒.๐๐ เมตร ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองบ้านบึง เลขที่ ช ๙/๒๕๖๔

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๖๑๘,๔๐๑.๐๓ บาท  
(หกแสนหนึ่งหมื่นแปดพันสี่ร้อยเอ็ดบาทสามสตางค์)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๑. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสามชาย ไทยกุล	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายพูลสวัสดิ์ กิตติพิรชล	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา	กรรมการ
๓. นางสาวปภัสนันท์ วิชาชู	ตำแหน่ง วิศวกรโยธา	กรรมการ

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ถนนชลบุรี-บ้านบึง 13/6

ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู กว้าง 0.40 ม. ลึก 0.60 ม. ความยาวไม่น้อยกว่า 82.00 ม.

ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลเมืองบ้านบึง วันที่ 21 กรกฎาคม 2565

แบบแปลนเลขที่ ข.9/2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	
1	งานรื้อถอน								
	1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตพร้อมขนทิ้ง	ตร.ม.	57.40	74.88	4,297.83	1.3607	101.88	5,847.91	
2	งานรางระบายน้ำรูปตัวยู								
	2.1 งานรางระบายน้ำรูปตัวยู	ม.	82.00	5,489.94	450,175.08	1.3607	7,470.16	612,553.12	
					454,472.91			618,401.03	
					จำนวนเงินทั้งสิ้น		หกแสนหนึ่งหมื่นแปดพันสี่ร้อยเอ็ดบาทสามสตางค์		

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสามชาย ไทยกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพลสวัสดิ์ กิตติพิรัชล)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวปภัสนันท์ วิชาชู)

วิศวกรโยธาชำนาญการ